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Naam organisatie

Laco Glanerbrook

Sportcentrum Kardinge

Nationaal Zwemcentrum de Tongelreep
Hoornse Vaart

Bad Hesselingen Meppel

Zwembad de Lansingh

Stichting Sportspectrum

Zwembad de Schaeck

Thermen Beauty Sauna van Egmond
Caribabad

Recreatieoord de Warande
Omnium

Zwembad De Waterlelie
Spurd-Leeghwaterbad
Sportfondsen Voorschoten
Subtropisch zwembad de Stiennen Flier
Zwembad De Hoge Bomen

Bosbad Putten

Aquadrome Enschede

Sportiom 's-Hertogenbosch
Zwembad de Bongerd
Sportboulevard Dordrecht
Zwembad de Peppel

Sportcomplex de Sypel
Sportfondsen Rotterdam Noord N.V.
Aquacentrum Malkander
Twentebad

Zwembad de Blauwe Golf
Molenduinbad

Zwembad De Wilder

Sportcentrum Vreeloo
Sportcentrum Vliegende Vaart
Zwembaden Hoorn

ir. Ottenbad

Golfbad Oss

Zwembad de Does

Subtropisch Zwemparadijs Aqualaren
Het Marnix

Zwembad De Boetzelaer

Rivierabad

Sportcentrum de Zandzee
Zwembad De Meerval
Sportcentrum Papendrecht
Optisport De Ronde Venen
Sloterparkbad

Zevenkampse Ring

Tropiqua

Mosaqua Subtropisch Zwemparadijs
Sportbedrijf Lelystad

Bad Bloemendal

SportPlaza Tiel

Openluchtbad de Papiermolen
Zwembad 'de Louwert'

Zwembad de Sprenkelaar

Optisport Barneveld

SportPlaza Wassenaar B.V.
Recreatiecentrum Oostervant
zwemschool Wetterwille
Sportfondsenbad Beverwijk N.V.
Zwembad de Vijf Heuvels

Zinin zwemmen

Openlucht zwembad Aardenburg
Optisport Houten zwembad De Wetering
Optisport Almere

Zwembad de Waterdam

Plaats
Geleen
Groningen
Eindhoven
Alkmaar
Meppel
Krimpen a/d ljssel
Alphen a/d Rijn
Twello
Haarlem
Gorinchem
Oosterhout
Goes
Aalsmeer
Purmerend
Voorschoten
Joure
Naaldwijk
Putten
Enschede
s-Hertogenbosch
Wageningen
Dordrecht
Ede
Harderwijk
Rotterdam
Apeldoorn
Hengelo
Leeuwarden
Norg
Haaksbergen
De Lier
Terneuzen
Hoorn
Eindhoven
Oss
Leiderdorp
Zuidlaren
Amsterdam
Monster
Spijkenisse
Bussum
Wijchen
Papendrecht
Mijdrecht
Amsterdam
Rotterdam
Veendam
Gulpen
Lelystad
Nijkerk

Tiel
Groningen
Hendrik-ldo-Ambacht]
Apeldoorn
Barneveld
Wassenaar
Rotterdam
Mijdrecht
Beverwijk
Markelo
Enschede
Aardenburg
Houten
Almere

Volendam

Volgers #1 Volgers #2 Volgers #3 Volgers #4 Volgers #5 Volgers #6

2237
X
nieuw
554
nieuw
428
1042
397
X

601
227
444
nieuw
1335

nieuw

367

nieuw

234

517
nieuw

nieuw
329

32

nieuw

nieuw

nieuw

295

nieuw

555

nieuw

nieuw

nieuw

148

155

nieuw
nieuw

nieuw
534

67

823

2593
X
1126
661
1251
540
1190
489
X

772
298
532
525
1471

242
427
437

304

517
384

245
373

286
68

574
1531

374

483

613
78
125
nvt
nvt
310
196

260
251

100
552

72

949
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3032
X
1173
697
1391
619
1298
573
X

947
337
632
560
1524

556
271
449
482

1567

436

548
300

621
118
164
nvt

440
202
259

315
275

238
126
569

38

72
95
993
163
38

3215
1272
1209
740
1446
640
1370
630
959
X
X
992
387
732
597
1590

572
291
456
495

359
376
621
471
255
373
445

343
241

376
667
1570

477

571
304

620
130
180

547
203
274
270
327
288

252
138

575
43

75
98
1016
189
62

3383
1454
1234
784
1534
706
1464
717
1038
371
X
1078
422
864
627
1691
311

1611

509
271
616
319
189
623
178
214

680
205
289
283
354
309

272
162
603
53
172
77
100
1067
237
98

3587
1517
1261
801
1563
903
1522
761
1086
376
634
1121
457
946
436
1714
340
638
316
470
557
469
585
396
429
689
546
268
465
500
439
405
386
687
425
764
1623
416
525
300
633
317
259
610
219
230
27
X
759
203
293
281
374
324
507
282
177
597
59
179
80
101
1091
256
119

Fans #1 Fans #2
845 1302
X X
nieuw 1870
471 608
nieuw 434
geen pagina geen pagina
200 268
272 438
X X
X X
geen pagina geen pagina
119 327
1004 1155
nieuw 134
geen pagina 842
X X
nieuw 635
276 465
nieuw 862
945 1290
X X
160 nvt
nieuw 361
X X
nieuw 125
298 488
X X
262 818
nieuw 640
X X
X X
nieuw 810
nieuw 121
X X
316 640
nieuw 171
X X
341 453
nieuw 186
nieuw 200
nieuw 461
1518 3289
125 233
75 210
X X
X X
nieuw 201
nieuw 239
X X
X X
nieuw 148
41 geen pagina
X X
273 533
X X
57 71

X
X

Fans#3 Fans#4 Fans#5

1682
X
2570
859
938
911
344
675
X

X
1135
451
1415
158
2225

610
955
543
1860

1636
638
574
575
533
309
768

989
767

441
916
184

762

209
551

570
282
297
873
3829

321
932

290
345

356
155
342
444

906
1109
89
254
606
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1985
3304
3435
1040
1229
1109
422
808
4192

1374

1031

1108
1032

550
1023
226

1004

229
646

613
327
331
1494
4610
380
375
1007
1836

1219
110
356
711

2263
3590
3846
1199
1415
3475
618
943
4522
2122

1587
796
2973
344
5419
1173
1508
2274
759
2148
765
518
1965
732
1165
1051
1202
624
1680

1297
1194

745
1162
278

1433
2557
304
831
3138
712
446
462
2086
4908

437
1068
2027

687

474

527
177
497
615

1417
1407
166
488
1543

Fans #6
2865
4078
4486
1509
1860
3601
973
1229
4810
2604
2622
2273
2089
3287
1518
5615
1664
1914
3020
1020
2451
938
683
2071
841
1401
1307
1442
787
4806
690
1525
1291
1130
894
1222
330
695
1820
3256
367
989
3309
790
586
569
2304
5449
527
537
1409
2255
981
538
133
604
381
518
721
582
1596
1703
183
597
1693

IPM #1
13,62
X
nieuw
7,02
nieuw
0
19,79
34,93
X

43,82
nieuw

nieuw
13,04
nieuw

59,66

48,21
nieuw

nieuw
4,7

34,08
nieuw
nieuw
nieuw
96,15

nieuw

IPM #2 Interactie #3 LA Score #3 interactie #4 LA Score #4 interactie #5 LA Score #5 interactie #6 LA Score #6

14,94
X
7,8
5,76
21,89
0
8,57
28,08
X

14,87
28,02
9,43
171

10,58
2,76
21,9

27,54

14,1

58,67
15,86

39,76
85,26
15
32,67
80,62

50,13

18,35

10,46%
X
8,87%
12,57%
6,40%
5,27%
4,65%
29,78%
X

X
2,11%
19,29%
9,82%
0%
14,70%

16,89%
18,43%
0%
11,72%

5,93%
6,43%
9,06%
24,35%
7,50%
3,88%
5,21%
X
12,54%
9,52%

X
13,15%
3,28%
8,15%
X
12,73%

24,88%
1,45%

1,93%
9,22%
2,02%
2,86%
8,02%
2,24%
12,77%
2,04

X

24,83%

10,14%

X

4,49%
3,23%
7,31%
8,33%

3,75%
8,66%
5,62%
14,96%
21,95%

79
X
70
80
76
75
71
82
X

53
70
81
39
75

62
72
33
75

71
66
67
67
69
52
72

83
77

57
49
67

67

69
55

44
70
41
41
67
33
65
48

51
66

63
52
56
65

63
72
42
74
72

15,31%
4,96%
2,82%
9,81%
0,81%
4,06%
8,29%
7,18%
?

X
X
13,03%
4,68%
12,05%
4,62%
0,40%
b3
1,80%
11,27%
0,00%
2,73%
X

b3
5,55%
0,46%
11,54%
16,28%
12,11%
2,60%
17,39%
X
0,54%
3,39%

X
14,18%
6,55%
7,96%
X
10,76%
b3
10,04%
17,65%

X
2,61%
8,87%

10,88%
12,45%
1,30%
4,21%
6,40%
2,68%
0,05%
5,31%
11,25%
X
20,48%
4,88%
11,71%
10,96%
X
10,02%
0,25%
4,55%
1,40%
2,53%

84
64
72
84
64
73
77
68
?
X
X
77
61
84
64
47
X
48
77
20
55
X
X
76
37
85
67
76
55
79
X
55
75
X
50
76
51
X
77
X
73
65
X
49
69
69
73
52
58
64
53
35
40
58
X
75
55
57
64
X
70
39
54
41
37

5,39%
1,98%
15,44%
18,18%
4,66%
1,78%
6,96%
20,89%
4,09%
13,29%
X
6,05%
15,58%
31,52%
0,29%
2,73%
26,00%
6,10%
14,47%
1,05%
3,58%
11,50%
6,76%
13,33%
2,73%
5,92%
5,99%
9,73%
9,13%
2,20%
X
15,73%
0,84%

X
7,52%
2,07%
3,24%

X

20,52%
6,73%
3,62%
3,97%
8,29%
5,62%

24,22%
9,31%
6,38%
3,77%
7,20%
2,06%
2,72%
3,95%
7,13%
5,49%

X
5,88%

36,16%
0,20%
25,37%
4,11%
3,81%
10,45%
16,87%
22,13%
9,14%

82
58
85
88
64
66
73
80
70
75
b3
73
83
86
33
42
90
68
82
48
63
71
55
81
55
74
66
83
73
61
b3
90
67
b3
59
62
46
X
80
70
49
68
70
59
73
71
68
72
51
43
53
69
72
59
X
71
76
14
75
69
49
73
71
82
58

6,14%
5,32%
2,63%
11,80%
3,49%
4,05%
885,30%
29,94%
2,85%
11,18%
2,44%
1,85%
4,55%
1,37%
4,02%
0,84%
8,83%
4,65%
4,97%
4,51%
2,82%
6,61%
7,91%
2,12%
14,03%
0,86%
5,05%
4,72%
12,71%
0,87%
11,01%
2,56%
1,39%
0,44%
6,15%
2,54%
12,42%
4,46%
3,52%
2,55%
12,26%
4,65%
1,84%
4,56%
9,73%
26,19%
5,30%
0,64%
4,74%
18,62%
1,77%
0,04%
0,41%
9,11%
11,28%
3,97%
21,78%
3,67%
10,96%
8,42%
1,32%
0,00%
1,09%
2,85%
0,53%

93
82
66
86
73
67
89
92
64
84
68
62
75
57
79
42
84
62
71
77
59
79
81
70
80
60
64
76
74
47
77
66
71
57
71
54
68
74
48
54
74
68
55
58
81
79
63
55
50
74
48
29
47
58
60
55
72
40
64
60
48
34
33
50
31




nov juni Naam organisatie Plaats
66 68 Zwembad Carrousel Ommen
- 49 Zwembad de Lubert Groesbeek
68 70 Sportcentrum Vondersweijde Oldenzaal
69 x Optisport Drimmelen Made
70 x Zwembad Tijenraan Raalte
65 Zwembad De Zeehond Rozenburg
44 Openluchtbad Olde Vechte Ommen
62 Zwembad de Blinkerd Ten Boer
74 79 Zwembad De Parrel Groningen
- 69 Optisport Boxmeer B.V. Boxmeer
76 x Openluchtzwembad De Sawn Stjerren Hallum
77 85 Zwemschool Duikertje Div. Locaties
78 81 Pica Mare Gennep
66 Zwembad Vitaloo Bolsward
42 Subtropisch Zwem en Recreatiebad De Vel Wezep
73 Plonzz Biest-Houtakker
75 Optisport Helden B.V. Panningen
76 Sportfondsen Amsterdam-Oost b.v. Amsterdam
74 Zwembad de Stok Roosendaal
71 Sportcomplex Dukdalf Brielle
86 x Zwembad De Looérmark Bathmen
82 DeVennen Dongen
51 Zwembad De Meermin Steenbergen
89 x Zwembad Het Derde Haad Harlingen
80 Zwembad de Hooght Papendrecht
77 Laco zwembad Geldrop Geldrop
83 Helperzwembad Groningen
93  x Bronbad De Lockhorst Sliedrecht
94 x DeTweesprong Roelofarendsveen
95 x Zwemschool Utrecht Utrecht
72 Laco sportcentrum Helmond Helmond
84 Het Koggenbad De Goorn
86 Sportfondsenbad Monnickendam Monnickendam
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Volgers #1 Volgers #2 Volgers #3 Volgers #4 Volgers #5 Volgers #6

242 362 446 X X X
nieuw 69 159 181 197 206
X X nvt 100 98 99
X X X X X X
X X X
X X 344 373 411 434
71 175 213 243 279 299
X X X X X 187
X X X 137 200 206
X X X X X X
X X X X X 61
nvt nvt nvt X X X
112 170 190 205 237 241
X X X
nieuw 190 217 227 249 266
nvt nvt nvt X X X
X 133 169
8 38 78 100 126 128
X X 558 583 616 625
X X X 8 13 19
X X X X X 214
82 98 115 127 152 158
X X X
X X X X X 158
282 350 384 416 426 435
X X nvt X X X
X X X 142 147 152
X X X X X 147
X X 174
X X X X X 62
X X nvt X X X
X X nvt X X X
nvt nvt nvt X X X
11.754 22.203 28.486 32.486 37.663 42.240
89% 28% 14% 32% 30%
28 46 59 65 73 85

Fans #1
geen pagina
nieuw
X
X

X
geen pagina
X
X
X
X

Fans #2
192
130

X
X

geen pagina geen pagina

43

nieuw
311

85
X
b3
X

88

X

144

183
518

158
X
X
X

121

X

geen pagina geen pagina

X
X
X

10

8.037

25

X
b3
X

16

22.513 43.665 65369 94.826
94%

180%

45

Fans#3 Fans#4 Fans#5

507

198

878
X

393
452

248
577

306
333

232

257
200
33

68
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715

237

959
X

437
729
875
273
88
X
106
231
X
354
922
X
398
426
120
X
302
X
X
65
192
255
X

351
242
39

50%

76

773
304
1032

1001

45%

85

Fans #6
817
364
1112
2107
364
508
826
1033
397
204
764
377
301
313
612
1320
432
519
106
231
468
581
968
390
138
263
347
550
447
238
489
340
79

124.645
31%

98

IPM #1 IPM#2 Interactie #3 LA Score #3 interactie #4 LA Score #4 interactie #5 LA Score #5 interactie #6 LA Score #6

0 12,15 5,92% 60 12,45% 75 5,30% 61 0,49% 59
nieuw 13,39 10,61% 79 4,64% 63 10,53% 81 3,85% 64
X X 2,28% 45 2,92% 51 1,65% 49 2,61% 48
X X X X X X X X 0,05% 32
5,77% 74

X X 11,96% 54 18,08% 64 4,53% 51 2,56% 37
0 0 18,58% 72 0,00% 33 9,84% 64 0,00% 30
X X X X 0,46% 35 9,19% 63 0,19% 27
X X X X 1,47% 42 6,27% 48 4,28% 54
X X X X 10,23% 71 37,21% 78 8,33% 72
X X X X X X X X 0,26% 49
0 0 0% 0 1,89% 21 5,26% 42 14,06% 64
0 12,44 1,59% 47 4,33% 52 2,24% 41 2,66% 56
X X 10,65% 77 3,19% 68

nieuw 26,64 2,02% 22 3,95% 42 10,54% 72 2,94% 27
43,94 3,86 2,08% 26 0,65% 33 0,30% 41 0,30% 30
X X 2,99% 58 2,55% 52

0 14,87 15,36% 59 3,52% 47 4,44% 50 3,47% 50
X X 14,11% 55 7,75% 50 ? ? 1,89% 21
X X X X 5,00% 64 13,09% 72 16,88% 65
X X X X X X X X 0,85% 35
0 6,2 5,60% 53 2,98% 22 3,92% 30 0,86% 33
X X 15,26% 72 1,24% 28

X X X X X X X X 2,31% 46
0 0 102,13% 11 0,00% 0 29,21% 11 1,45% 0
X X 4,88% 49 2,60% 41 15,68% 67 11,41% 56
X X X X 21,96% 65 2,03% 41 1,73% 38
X X X X X X X X 1/ //
1 //

X X X X X X X X 0,84% 44
X X 5,06% 57 3,13% 56 22,00% 65 1,43% 25
X X 3% 40 0,00% 26 0,69% 28 0,88% 21
0 0 9,09% 11 7,69% 11 3,51% 0 1,27% 0




